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Spumax Wzdęcia, kapsułki, 30 szt.
 

Cena: 7,27 zł

Opis słownikowy

Postać kapsułki

Producent Tactica Pharmaceuticals

Rejestracja Wyrób medyczny

Substancja
czynna

Simetikon

Opis produktu
 

Informacje podstawowe Spumax Wzdęcia, kapsułki, 30 szt.

Spumax wzdęcia zawiera symetykon, który zmniejsza napięcie powierzchniowe pęcherzyków gazu w treści jelitowej, dzięki czemu
przynosi ulgę przy objawach towarzyszących gromadzeniu się gazów w przewodzie pokarmowym. Produkt jest także użyteczny przy
przygotowaniu do badań diagnostycznych jamy brzusznej, kiedy trzeba opróżnić przewód pokarmowy z nagromadzonycg gazów.

Skład Spumax Wzdęcia, kapsułki, 30 szt.

1 kapsułka miękka zawiera 125 mg symetykonu.
Substancje pomocnicze: żelatyna, 85% glicerol, żółcień chinolinowa (E104).

Zawartość opakowania
30 kapsułek miękkich

Działanie Spumax Wzdęcia, kapsułki, 30 szt.

Dzięki zawartości symetykonu, Spumax wzdęcia łagodzi objawy związane z nagromadzeniem gazów w przewodzie pokarmowym:
wzdęcia, uczucie pełności, odbijanie itp. Symetykon prowadzi do zapadnięcia się spienionej treści żołądkowej wyłącznie w sposób
fizyczny. Jest obojętny chemicznie i biologicznie. Symetykon jest tolerowany również w większych ilościach.
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Wskazania Spumax Wzdęcia, kapsułki, 30 szt.

Wyrób medyczny Spumax wzdęcia stosuje się o młodzieży powyżej 14. roku życia i dorosłych:
Przy dolegliwościach spowodowanych nadmiarem gazów jelitowych (wzdęcie, odbijanie, niestrawność, ból),

U dorosłych i dzieci powyżej 6. roku życia:
W celu przygotowania do badań diagnostycznych jamy brzusznej, np. badań radiologicznych, ultrasonograficznych, endoskopowych.

Dawkowanie Spumax Wzdęcia, kapsułki, 30 szt.

Przed zastosowaniem wyrobu należy dokładnie przeczytać instrukcję stosowania dołączoną do opakowania.

W zaburzeniach żołądkowo-jelitowych - dorośli i młodzież od 14. roku życia:
Pojedynczo 1-2 kapsułki,
Dziennie 3-6 kapsułek.

W celu przygotowania do badania - dorośli i młodzież, dzieci od 6. roku życia:
Dzień przed badaniem 2-3 kapsułki,
Rano w dniu badania 1 kapsułka.

Przeciwwskazania Spumax Wzdęcia, kapsułki, 30 szt.

Nie należy stosować preparatu Spumax wzdęcia w przypadku stwierdzonej nadwrażliwości na symetykon lub którykolwiek ze
składników.
Nie stosować po zabiegach chirurgicznych w obrębie przewodu pokarmowego!
W przypadku wątpliwości należy skonsultować się z lekarzem.
Chronić od światła i wilgoci.
Przechowywać w suchym i chłodnym miejscu.
Przechowywać w sposób niedostępny dla dzieci.
Nie stosować po upływie terminu ważności.

Informacje dodatkowe Spumax Wzdęcia, kapsułki, 30 szt.

W przypadkach powtarzających się lub długotrwałych dolegliwości żołądkowo-jelitowych należy skontaktować się z lekarze, w celu
zdiagnozowania przyczyny oraz wprowadzenia odpowiedniego leczenia.

Możliwe działania niepożądane wyrobu medycznego
Działania niepożądane zgłoszone do tej pory i związane ze stosowaniem Spumax wzdęcia nie miały znaczenia klinicznego.

Stosowanie wyrobu z innymi lekami
Interakcje wyrobu Spumax wzdęcia z innymi produktami leczniczymi są nieznane.

Ciąża i karmienie piersią
Nie ma przeciwwskazań dla stosowania wyrobu Spumax wzdęcia w okresie ciąży i karmienia piersią.

Stosowanie u dzieci i młodzieży
Dzieci poniżej 14. roku życia nie powinny stosować wyrobu Spumax wzdęcia do łagodzenia dolegliwości żołądkowo-jelitowych.
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